
DODATEK C. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ NA VÝSTAVBU CFBLNET

č. 21107000080

i.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil

a KIS Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“)
Identifikátor datové
kontaktní osoby:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel“)

a

Vojenský technický ústav, s. p.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A75859
se sídlem:
zastoupený
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
Ing. Petrem NOVOTNÝM, ředitelem státního podniku
24272523
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
107-4407400207/0100

kontaktní osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:

kontaktní osoba opráv

kontaktní osoba opráv

adresa pro doručování
Vojenský technický ústav, s. p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO

1



Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9
datová schránka: 7jckvi2

adresa pro doručování reklamací:
ly

(dále jen „poskytovatel44 a v příloze č. 1 této smlouvy jen jako „dodavatel44)

se v souladu s článkem XVIII, odst. 3 smlouvy č. 21107000079 uzavřené mezi nabyvatelem
a poskytovatelem dne 29. listopadu 2021 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku
č. 1 (dále jen „dodatek“).

n.
Účel dodatku

Účelem dodatku je upřesnění a doplnění požadavků vzniklých a konzultovaných v průběhu řešení
smlouvy, na jejímž základě se upravuje příloha č. 1 smlouvy č. 21107000080 „Výstavba CFBLNet
jako součást realizace projektu Rozvoj OTS VŘ k naplnění schopností FMN“, čj.: VTÚ/VTÚL-
3075-1/2021.

Výše uvedené požadavky nemají vliv na termín plnění smlouvy.

III.
Změna a doplnění textu smlouvy

1. Text článku III., odst. 1 se doplňuje následujícím textem:

...výše uvedené dále jen souhrnně „ CFBLNet“, v souladu spodrobnými požadavky specifikovanými
vpříloze č. 1 této smlouvy a ve zněnípozdějších dodatků.

2. Text v článku IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

2



3. Příloha č. 1 ke smlouvě č. 21107000080 „Výstavba CFBLNet jako součást realizace projektu 
Rozvoj OTS VŘ k naplnění schopností FMN“, čj.: VTÚ/VTÚL-3075-1/2021 Smlouvy se 
nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku čj.: VTÚ/VTÚL-3075-8/2022.

4. Příloha č. 2 ke smlouvě č. 21107000080 „Cenový rozklad“ se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto 
dodatku.

IV.
Doplňující ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že aktualizace podrobného harmonogramu plnění předmětu 
smlouvy uvedeném v článku III. odst. 2 a) smlouvy a dle článku VI. odst. 6 smlouvy, nebude ze 
strany nabyvatele vyžadována.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Přílohy 1 - Výstavba CFBLNet (Revize 2) - 118 stran
Příloha 2 - Cenová nabídka - 9 stran

Za nabyvatele 
Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil 
a KIS SVA MO
podepsáno elektronicky

Za poskytovatele:
Ing. Petr NOVOTNÝ
ředitel státního podniku

podepsáno elektronicky

Ing. Petr 

Novotný

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Novotný 
Datum: 2022.11.03 
1 2:07:48 +01 '00'

3















































































































































































































































Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚLaPVO

Mladoboleslavská 944, 197 00 Praha 9 - Kbely Stránka 1 z

















Elektronický podpis jjjfi. 11.2022

Certifikát ajítora podpisu :

Jméno : Ing. PetrZáborcc
Vydal : ACAcIl43-t»-ís&iing Ccruťicaic
Platnost do : 16.8.2023 IDt55:50-000 +02:00

s‘

Elektronický podpis -1*16.11.2022

Certifikát ajwra podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Čerti1'icate

Platnost do: 16.8.2033 IQt55:50-000 +02:00


